

Link do produktu: <https://kamienieakwariowe.pl/lupek-drzewiasty-wood-stone-p-5.html>

Łupek Drzewiasty Wood Stone



Cena	3,50 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Numer katalogowy	Wood stone Łupek drzewiasty
Producent	Kamienieakwariowe.pl

Opis produktu

Łupek drzewiasty do akwarium – idealny do tworzenia skalistego wystroju zbiornika, z kryjówkami dla najmniejszych rybek

Łupek drzewiasty jest wyjątkowym rodzajem kamienia. Nazywany korą i naturalnym gnejsem sprawdza się w akwarium każdego rodzaju – zarówno roślinnym, jak i hodowlanym. Z powodzeniem poprawia wystrój zbiornika i daje duże możliwości dekoracyjne. Łupek drzewiasty do akwarium zakupiony w kilku egzemplarzach pozwala stworzyć swego rodzaju podwodne miasteczko, pełne kryjówek, grot i korytarzy. Tego rodzaju „architektura” nie tylko przepięknie wygląda, ale również stanowi nie lada bezpieczeństwo dla mniejszych rybek – te mogą się chować przed większymi i agresywnymi osobnikami lub dopełniać charakterystyczne dla swojego gatunku rytuały rozrodcze.

Łupek drzewiasty inaczej kora kamienna gnejsowa do akwarium cechuje się ciekawym, dość ciemnym ubarwieniem oraz różnorodnymi rozmiarami – od 11 mm do 2,5 cm. Jego naturalny skład jest nieszkodliwy dla wody – nie zmienia jej parametrów ani nie powoduje mętnienia. Jednak dla pewności, zanim umieścisz łupek w akwarium, kilkakrotnie przepłucz go ciepłą wodą.

Zależy Ci na konkretnym wyglądzie łupka do akwarium?

Odpowiednia dekoracja i wystrój akwarium są kluczowe dla zdrowia i dobrej kondycji jego mieszkańców. Jednym z elementów, który może znacząco wpłynąć na estetykę i funkcjonalność akwarium, jest wybór odpowiedniego podłoża. Łupek drzewiasty, znany również jako kora kamienna, to popularny wybór wśród wielu akwarystów. W tym tekście omówimy, dlaczego łupek drzewiasty jest tak ceniony w świecie akwarystyki.

Różnorodne rozmiary oraz kształty poszczególnych egzemplarzy są cechą naturalną łupka drzewiastego. Jeśli więc pragniesz umieścić w swoim zbiorniku gnejs o konkretnym wyglądzie, daj nam koniecznie o tym znać – może uda się znaleźć satysfakcjonujący Cię egzemplarz w naszym magazynie.

Do Twojej dyspozycji oddajemy dwa sposoby wysyłki kory kamiennej – kurierem lub poprzez sieć paczkomatów InPost. W jednej paczce możemy wysłać nawet 30 kg kamienia lub podłoża.

Łupek drzewiasty w akwarium: Wyjątkowa dekoracja i właściwości

Estetyka i naturalność

Łupek drzewiasty to naturalny materiał, który nadaje akwariom wyjątkowy i autentyczny wygląd. Jego kształt, faktura i kolorystyka przypominają kamienie rzeczne i kawałki kory drzewnej, co sprawia, że akwarium wygląda jak fragment naturalnego środowiska wodnego. Dzięki temu, łupek drzewiasty stanowi doskonałą dekorację, która może zainspirować akwarystów do stworzenia pięknego podwodnego krajobrazu.

Bezpieczeństwo dla ryb i roślin

Łupek drzewiasty jest materiałem bezpiecznym dla ryb i roślin. Nie zawiera substancji, które mogłyby zaszkodzić życiu w akwarium. Jest pH-neutralny, co oznacza, że nie wpłynie negatywnie na parametry wody ani na zdrowie ryb. Dzięki swojej strukturze, łupek drzewiasty jest również doskonałym podłożem dla roślin akwariowych. Korzenie roślin mogą się trwale osadzić w łupku drzewiastym, co pomaga utrzymać je w stabilnej pozycji.

Stabilność parametrów wody

Łupek drzewiasty może również wpłynąć na stabilność parametrów wody w akwarium. Działa jako naturalny bufor, który pomaga utrzymać odpowiednie pH i twardość wody. To szczególnie istotne, jeśli hodujesz gatunki ryb lub rośliny, które wymagają określonych warunków wodnych. Łupek drzewiasty może pomóc w utrzymaniu tych warunków na odpowiednim poziomie.

Kreatywność i różnorodność

Jedną z największych zalet korzystania z łupku drzewiastego jako dekoracji akwarium jest jego różnorodność. Możesz dostosować jego ułożenie i układ w zbiorniku według własnych upodobań i wizji. Możesz tworzyć jaskinie, góry, lub inne formacje geologiczne, które będą stanowić interesujący teren dla Twoich ryb i roślin. Różne kształty i rozmiary fragmentów łupku drzewiastego pozwalają na tworzenie unikalnych i zróżnicowanych akwariów.

Łatwa konserwacja

Łupek drzewiasty jest materiałem trwałym i łatwym w konserwacji. Możesz go łatwo czyścić i pielęgnować, aby zachować jego naturalny wygląd. Wystarczy regularnie usuwać z niego osad i resztki organiczne oraz przepłukiwać go wodą. Nie wymaga specjalnych zabiegów pielęgnacyjnych ani substancji chemicznych.

Podsumowanie

Łupek drzewiasty, znany również jako kora kamienna, to doskonała dekoracja i podłoże do akwarium. Jego naturalna estetyka, bezpieczeństwo dla ryb i roślin, stabilność parametrów wody oraz możliwość tworzenia różnorodnych układów sprawiają, że jest to popularny wybór wśród akwarystów. Jeśli marzysz o pięknym i funkcjonalnym akwarium, warto rozważyć zastosowanie łupku drzewiastego jako elementu dekoracyjnego i podłoża. Dzięki niemu Twoje akwarium stanie się nie tylko miejscem zdrowego rozwoju ryb i roślin, ale również fascynującym podwodnym światem, który będziesz chciał podziwiać przez wiele godzin.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Waga: 1 kg

Rozmiar: 50-250 mm

Zalecane ilości

Zalecana ilość kamieni do akwarium	50 litrów	8 kg
	100 litrów	15 kg
150 litrów	23 kg	
200 litrów	30 kg	
250 litrów	41 kg	
300 litrów	49 kg	
350 litrów	55 kg	
400 litrów	60 kg	
450 litrów	75 kg	
500 litrów	83 kg	